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Nöjda barn och Tacksamma föräldrar  

Lägersommaren är slut, och det har varit en 
fantastisk sommar på så många olika vis att 
vara tacksam för. Barnen från Belarus har 

kommit hem och allt har gått bra. Barnen är 
väldigt nöjda och tacksamma, och veckorna 
har fått göra skillnad i deras liv på många sätt. 

Föräldrar hör av sig och är så tacksamma för 
barnens veckor i Sverige. De säger att de ser 
själva en positiv förändring hos barnen och att 

de dag efter dag berättar om allt vad de fått 
vara med om både andligt och aktivitetsmäss-
igt.  

Stort Tack till alla er, som varit med och gjort 

denna lägersommar möjlig. Nu fortsätter arbe-
tet 

med dessa barn på hemmaplan, och 

det är ett spännande och utmanande 
arbete våra medarbetare har framför 
sig.  

 

Läger för Ukrainska barn i december  

I december kommer vi troligen kunna ta hit en grupp med barn från Ukraina. Det 
är barn som fått fly kriget, och som inte har några hem att återvända till, barn som 
är föräldralösa eller barn från svåra hemförhållanden. De kommer att komma hit 

om allt går som planerat och inget oväntat händer. Våra samarbetspartners hjälper 
och stöttar de här barnen på olika vis, tex genom matpaket, lägerverksamhet och 
dagsprogram på flyktinganläggningar, som kyrkorna har.  

Det känns fantastiskt att kunna få ha ca 2 veckors läger för dem här i Sverige. 

Samtidigt får vi möjlighet att träffa några av våra samarbetspartners som kommer 
med på lägret. Barnen kommer troligtvis inte att gå i skola under december månad 
i Ukraina, då det befaras bli en väldigt kall vinter, Istället går barnen extra i skolan 

och även på lördagar nu. Vill ni vara med och stötta lägret för de ukrainska bar-
nen, så tas all hjälp tacksamt emot, ekonomiska bidrag, aktiviteter för barnen, jul-
klappar mm. Hör gärna av er eller sätt in en gåva och märk med ”Julläger”.  



Stor tacksamhet över verksamhetsåret som gått  

Ett år ytterligare har gått, och detta år har varit speciellt på många sätt. Så här mycket jobb har det nog ald-
rig varit tidigare år, även om vi alltid haft fullt upp med olika projekt för att kunna göra skillnad. Jag, Anna, 
är  återigen väldigt tacksam att Jesus varit med och lett, burit, visat vägen, stängt och öppnat nya dörrar. Så 

fantastiskt att få vara med och se alla resultat när vi vågar gå på den vägen som Gud leder oss på.                
I Belarus har vi jobbat mycket med lägerverksamhet, fadderfamiljer, hjälp till rehab-center för missbrukare 
samarbeten med kyrkor och kyrkbyggen, bibelskolor för barn och ungdomar, söndagsskolor. Vi har kunnat 

skicka 11 hjälpsändningar till Belarus under året som gått.  

Vi har kunnat  köpa in en ny byggnad i Ivanava-området  för att alla barn som vi har kontakt med ska få 
plats  och att man ska kunna jobba på ett ännu mer effektivt sätt.  Jag har inte möjlighet att i ett så här kort 
brev berätta allt vi har kunnat göra tack vare er gåvogivare, men jag blir berörd över att blicka tillbaka och 

se allt vi gjort  tillsammans och vad Jesus gjort under året.  

I februari när kriget började, så började en väldigt intensiv period, då vi via Pingstunionen i Ukraina  bör-
jade hjälpa de som drabbats av kriget. Jag vet, att jag kände mig väldigt liten, när vi fick frågan om vi 
kunde hjälpa till, och när första trailern gick iväg funderade jag över hur allt skulle gå, ”kommer hjälpen 

fram i ett krigsdrabbat land?” Men jag är så tacksam, att vi vågade att gå och göra det Gud ville. Vi har un-
der verksamhetsåret, sedan kriget startade , kunnat skicka 15 egna trailers med förnödenheter och 2 trailers 
åt Pingstkyrkan i Karlsborg. Dessa har körts in i Ukraina och delats ut till människor med stora behov, de 

som är på flykt, de om inte har möjlighet att fly, människor som förlorat sina hem och bor på flyktingan-
läggningar eller skyddsrum . Även om vi inte kan hjälpa alla, så har vi kunnat ge många barn och familjer 
en sängplats att sova på, ett mål mat eller en matpaket, en flaska vatten som släcker törsten, hygienartiklar, 

kläder och andra förnödenheter. Genom hjälpen vi skickat har också evangeliet om Jesus spridits, och 
många samlas och ber för situationen och framtiden och många har fått ta emot Jesus. Känns fantastiskt 
gott att på något litet sätt göra skillnad mitt i allt elände.  

Jag är oerhört tacksam för alla olika personer, kyrkor, företag, butiker, föreningar och organisationer som 
hjälpt till, och alla som visat så stort engagemang, så att vi kunnat hjälpa de utsatta i Ukraina.          

STORT, STORT TACK! Vi kan blicka tillbaka på året som gått med stor tacksamhet och ser fram emot 
vad vi med Guds och människors hjälp ska kunna göra under nästa verksamhetsår, som nu rullat igång. 
Vårt verksamhetsår sträcker sig mellan 1 september till 31 augusti. 

Vi kommer fortsatt ha insamlingar och skickar hjälp i den takt vi får in material och medel. Se bifogad in-

samlingslapp. Jag kommer själv att delta i en resa ner till Ukraina i Oktober om inget drastiskt förändras. 
Var gärna med och be för resan och om Guds beskydd.  

 
 

Julbord på Bergsgården  
Varmt välkomna att boka julbord till förmån för  

Tjernobylbarnens Oas.  

Det blir mysig julstämning med god, hemlagad julmat av många olika slag.  

         Pris:   Vuxen 550:-    6-12 år 250:-      0-5 år gratis  

Du kan på detta vis vara med och sprida julstämning                                       

till ukrainska och belarusiska barn - allt överskott går till det.                                                                

VARMT VÄLKOMMEN! 

 Lördag 26 November : 1:a sittning kl 11.30,  2:a sittning kl 17.30  

     Anmälan senast tisdag 8 november via telefon eller e-mail ! 

       OBS! Begränsat antal platser! Glöm inte meddela ev. specialkost!                                                                      


